彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 黃忻盈

受文者： 彰化和仁國小
公告時間：中華民國114年12月11日 07:50
公告編號：11412226
速別： 普通件
附件： 彰化縣2026寒假數位閱讀競賽計畫書.pdf,
相關連結： https://premium.learnmode.net/course/86

主旨：本府辦理2026彰化縣數位閱讀競賽計畫「寒假閱讀小
奇兵知識挑戰賽」，請鼓勵貴校學生踴躍報名參賽，
請查照。

說明：
一、依據教育部核定「推動中小學數位學習精進方案」114年
中小學實施計畫辦理。
二、本府採購全縣國小1-6年級師生「國語日報數位精選版」
閱讀平臺1年授權，為推廣各校善用該軟體，爰規劃旨揭競
賽，鼓勵學生利用寒假進行自學閱讀，充實課外新知。
三、活動資訊：
(一)期程：115年1月19日起至3月1日止，共計六週。
(二)對象：本縣1-6年級國小學生。
(三)報名方式：自114年12月22日起，可於加分吧平臺活動專
區報名，分為個人賽(學生個別報名)與團體賽(老師建班報
名)。
(四)平臺每週將派發 10 篇國語日報數位精選文章(含優秀學生
投稿及各議題文章)，共計派發 60 篇閱讀文章。
(五)將依據學生完成閱讀文章的數量、口說及閱讀測驗的分
數，加總累計積分，分年級進行排名與獎勵。
四、注意事項：
(一)本活動所頒獎狀不列入免試入學比序項目積分。
(二)請務必留意報名年級及組別正確性，資料錯誤者，恕不
予排名計分。
(三)官網即時排行榜僅供參考，最終得獎名單仍須經資格審
查後方得確認。
五、活動另規劃於114年12月24日(三)下午3時辦理線上說明
會，報名表單(https://forms.gle/djMKX5py5dkjiScLA)，歡
迎教師參與。
六、詳細活動辦法請參閱附件計畫。請轉知貴校學生踴躍報

名參賽。
七、如有未盡事宜，請逕洽加分吧平臺廖小姐，聯絡電話：0
2-22185452 #866424。